A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
wvvw. registro, sp.leg.br - administrativíXgjcaniararegistro. sp.gov. br

PORTARIA N° 033 DE 19 DE JULHO DE 2017.

CONCEDE O GOZO DE LICENÇA PRÉMIO A
SERVIDOR QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34/2008, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Ficam concedidos 30 (trinta) dias de Licença Prémio ao servidor
REGINALDO OLIVEIRA DE SOUZA, referente ao período aquisitivo de 20/03/2006 a
19/03/2011, a serem fruídos de 03/08 a 01/09/2017, de acordo com os artigos 101 a 103, da Lei
Complementar n° 34 de 07/04/2008.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", DE 19 DE JULHO DE 2017.

LUÍS MARCELO
PRÉ:

ERON

A /]:/•/
L/ (l! l 'Publique-se em -visto